（参考様式４）
　　年 　　月　 　日

井原市長　大　舌　　勲　 様

住所

氏　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

井原市農業後継者就業交付金事業実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付け指令第　　　号で補助金の交付決定の通知があった農業後継者就業交付金事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

別紙のとおり

(別紙)

１　補助金の交付状況等について
	補助金の交付対象期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日

	今回交付決定期間
	 年　　月　　日～　　年　　月　　日

	事業承継時期
	　　　 　　　　　　年　　　月

２　今年度の営農実績について
　（１）経営面積について

	計　画

a
	実　績

ｂ
	実績／計画

ｂ／ a (%)

	経営規模

	経営規模

	経営規模

	経営面積 計

　（２）経営状況について

	続柄
	氏　　名
	年齢
	年間農業従事日数

	経営の構成
	経営者

	　　　日

	　　　日

	　　　日

	　　　日

	雇用者
	人×　　日
	延べ　　人・　　日

	人×　　日

     具体的な作業について

３　事業承継に向けた今後の課題等
（１）事業承継の状況
　　　・
　　　・
（２）事業承継に向けた課題
　　　・
　　　・
（３）今後の対策や見通し
　　　・
　　　・
　（４）今後相談したいことについて